ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Территориальная избирательная комиссия Томского района, исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Томского района
РЕШЕНИЕ

22 июля  2022 года

№ 3/18
г. Томск

О регистрации кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидатов требованиям Федерального закона от 12.07.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и необходимые для регистрации кандидата документы, руководствуясь  статьями 29, 33 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,

Территориальная избирательная комиссия Томского района решила:

1. Зарегистрировать кандидатов в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района согласно Приложению.

2. Выдать зарегистрированным кандидатам в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района удостоверение зарегистрированного кандидата установленного образца.
3. Опубликовать данное решение на официальном сайте Администрации Томского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Соболеву Э.В.

	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	С.М. Чернова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Томского района

	Э.В. Соболева

Приложение

к решению Территориальная избирательная

комиссия Томского района, исполняющая

полномочия по подготовке и проведению

выборов в органы местного самоуправления,

местного референдума на территории

Томского района от 22 июля 2022 г. № 3/18
Кандидаты в депутаты представительных органов местного самоуправления на территории Томского района
	Фамилия Имя Отчество
	Год рождения

	Место работы, должность
	Место жительства
	Субъект выдвижения
	Дата и время регистрации

	выборы депутатов Совета Воронинского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Дель Оксана Эткаровна
	1977
	ИП Ященко С.В., продавец
	Томская область, город Томск
	Томское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократическая партия России
	22.07.2022, в 18-00

	выборы депутатов Совета Заречного сельского поселения Томского района пятого созыва

	Шестимандатный избирательный округ №1

	Валиулина Лилия Рамилевна
	1999
	Законодательная Дума Томской области седьмого созыва, помощник депутата
	Томская область, город Томск
	Региональное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ" в Томской области
	22.07.2022, в 18-02

	выборы депутатов Совета Межениновского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Четырехмандатный избирательный округ №1

	Второв Виктор Викторович
	1956
	ИП "Второв В.В.", индивидуальный предприниматель
	Томская область, Томский район, станция Басандайка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-04

	Гуринов Геннадий Васильевич
	1951
	пенсионер
	Томская область, город Томск
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-06

	Десяткова Светлана Юрьевна
	1978
	МБОУ "Басандайская СОШ им. Д.А. Козлова" Томского района, учитель изобразительного искусства технологии и музыки
	Томская область, Томский район, поселок Басандайка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-08

	Солдатенко Андрей Алексеевич
	1962
	безработный
	Томская область, Томский район, поселок Басандайка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-10

	Трехмандатный избирательный округ №2

	Аравин Николай Владимирович
	1989
	ОГКУ "Томсклес", участковый лесничий
	Томская область, Томский район, село Межениновка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-12

	Головин Юрий Николаевич
	1957
	МБОУ "Межениновская СОШ" Томского района, учитель физической культуры
	Томская область, Томский район, село Межениновка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-14

	Соловьев Олег Юрьевич
	1960
	МБОУ "Межениновская СОШ" Томского района, учитель физики
	Томская область, Томский район, село Межениновка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-16

	Трехмандатный избирательный округ №3

	Боянгина Татьяна Павловна
	1974
	МБОУ "Межениновская СОШ" Томского района, директор
	Томская область, Томский район, село Межениновка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-17

	Лысак Светлана Яковлевна
	1953
	пенсионер
	Томская область, Томский район, село Межениновка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-18

	Павлова Ольга Леонтьевна
	1967
	индивидуальный предприниматель
	Томская область, Томский район, село Межениновка
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-19

	выборы депутатов Совета Спасского сельского поселения Томского района пятого созыва

	Пятимандатный избирательный округ №1

	Беленков Сергей Алексеевич
	1978
	ООО "Управляющая компания ТИСК", заместитель генерального директора по МКР "Заповедный"
	Томская область, город Томск
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-20

	Горбик Ксения Владиславовна
	1983
	ООО "Сторис Тур", директор
	Томская область, город Томск
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-22

	Карнаухов Вячеслав Анатольевич
	1976
	ООО "ГАРАНТРЕГИОНСТРОЙ", заместитель директора
	Томская область, Первомайский район, деревня Уйданово
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-24

	Крайнов Александр Олегович
	1982
	ООО "ТЭС", генеральный директор
	Томская область, город Томск
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-26

	Пянзин Николай Михайлович
	1987
	МУП "Техник", директор
	Томская область, город Томск
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-28

	Пятимандатный избирательный округ №2

	Авдиевич Виктор Петрович
	1962
	ООО ЧОП "Алькор", охранник
	Томская область, Томский район, Яр село
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-30

	Довгаленко Юля Владимировна
	1977
	ООО "Торгсервис 142", категорийный менеджер
	Томская область, Томский район, поселок Синий Утес
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-32

	Кузнецова Валентина Ивановна
	1960
	Индивидуальный предприниматель, директор
	Томская область, Томский район, село Вершинино
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-34

	Пашакина Анастасия Александровна
	1983
	МБДОУ "Детский сад присмотра и оздоровления детей п. Синий Утёс", завхоз
	Томская область, Томский район, поселок Синий Утес
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-36

	Печалов Вячеслав Яковлевич
	1982
	Администрация Спасского сельского поселения, инспектор по имуществу
	Томская область, Томский район, Вершинино село
	Местное отделение Томского района Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	22.07.2022, в 18-38